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INVITACION BIRECTA No. de 2015

RECLB'R PROFUESTAS PAHA CONTRATAR EL SERVICC DE AECAN!ZADO DE PREFARATION DE SUELOS PARA RENCVACEN [RAADGY BE PAADERAS COM EL FIN DE ESTARLECER SISTEMAS SILYOPASTCRILES - 55P, LON
OBJETG INTERSIELABRAS EN LINA AREA TOTAL DE 497 HECTAREAS DiSTRIBLIDAS EN 770 FINCAS UBICADAS EN 43 MUNIOPIOS DEL BEFARTAMENTO DE BOVACA DE CUMAFRIO ¥ PREPASACION MECANIZALA DE SUELGS PARAEL
ESTARYECIMIENTE) DE SISTEMAS SILVOPASTDRLES « $5P CGN UN ARCA TOTAL DE I HE CTARERS, DISTRIBWIDAS EN 30 FINCAS LBILADAS ENEL NLNECIPIC DE BUERTC BOVACE, BE COM COM LOSF
TERMSDS [ AEFERENCIA ¥ LUS ANEXTIS
"PROPONENTE o= - RIHELF INGEMIERIA SA5
NIT
FECHA EVALLIACION 1B/05/2015
YALOR PRESUPUESTO OFICIAL B 204.060.000,00] IVA INCLUIDD I::T_:J
i CLUMPLIMIENTD EN DOCUMENTACION FINANCIERA
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTG VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALGRACION OBSERVACION
COPIA DEL HIT H.A NO N.A, HNJA
COF1A DEL RUT 2013 sl 51 CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2014 sl 5l CUMPLE
BALANLE GENERAL 2014 sl sl CUMPLE
ESTADE DE RESULTADOS 2014 sl st CUMPLE
ESTADD FLUIDS DE EFECTTVD) 2014 El st CUMPLE
ESTADD NE CAMBIOS EN LA SIT, FINANCIERA 2014 5 St CUMPLE
ESTADD DE CAMBIOS EN £L PATRIMAONID 2014 sl 5} CUMPLE
HOTAS A LOS ESTADOS FitEANCIERDS 2034 51 5l CUMPLE
DICTAMEN £.F REVISOR FISCAL 2014 5l 1] CUMPLE
TARIETA PROFESIOMNA L CONTADCR N.A. 5 sl CUMPLE
CVAD. COHTADOR 3 MESES {5l sl LUMPLE
TARIETA PROFESIONAL R.FISCAL N.A. 5| ] CUMPLE
CVAD. NEY. FISCAL 3 MESES __[st 5 LUMPLE
CAPACIDAD ECONOMICA N4, NO N.A e
1

RESULTADD PRESENTACHON DOCUMENTACION FINANCERA EXIGIDA
&

CBSERVACION PRELSENTA LA DOCUMENTACIOM FINANCERA EXI510A GE ACUERDD CON LOS TEAMINGS DE AEFERENTIACE LA INVITAZIGN ,




EONTINLACTION EVALUACION. ... ninrieres

INVITACIDN DIRECTA No. de 2015

RECEHA FROPUESTAS PARA CONTRATAR EL SERVICIO DE MECANZADO DL PREFARACICH DE SUCLOS PARA RENDYAGON [ARADD] DE PRADERAS CON EL FIN DE ESTASLECER SISTEMAS SILVOPASTOANES - S5P, N
I TERSIEREAAS £1 ENA ARER TOTAL DE 453 HECTAREAS DISTRIBUIDAS EN 720 FINTAS UBICADAS EN 43 MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DE POVACA DE CLIMA FRIC Y PREFARACICH MECANIZADA DE SULLDS FARA EL

OBIETC ESTABLECIMIENTO DE RSTEMAS SiLVORASTORILES « S5 CON UM AREA TOTAL OF 2 HE CTAREAS, DHIETR:BLFIIAS Bl 30 FINCAS LBITATAS R EL MUNSCHEHDY DE FLERTD BQ\'N‘J, BE CUNFOAM:DAD COH LDS PRESENTES
TERALINOS OF AEFERENTA ¥ SUS ANEADS
‘PROPONENTE foon -~ RIRED INGERIERIA SA
NIT FECHA EVALUALION
EVALUACION FINANCIERA I
LA SUGLIENTE BHFCHEMACEON £S5 TOMADA DE L0% £ATADOS FIMANCIERDS PRESENTADIOS POR EE FAOPDOWENTE.
FACTOR DE CONVERSION X pess
CONCEPTO VR, REPORTADD ULTIMO ARD VR, REPORTADE ULTIMO ARD
ACTIVDS CORRIENTES 3 474 341 518
ACTIVDS MO CORRIENTES -3 -
TOTAL ACTIVOS 5 73981518 | & -
PASIVOS CORRIENTES $ 561.864.159
RESERMAS
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PRSIVOS ] 661864159 | § -
CAFITAL DE TRABAID MAYOR AL S BEL VALOR DEL FRESUFUESTS OFICIAL _
INDICADOR FORMILA CALCULADO VALORACIDN
WNDICE (E LICHDEZ (Atthvo Cotrlente/Patin
Cotttenge HNIA #N)"A
Paawva Ldl .Thw
MIVEL DE ENDEUDAMIENTO Tatal /A ANJA E
Tt Carente T ]
CARITAL DE TRABAD [ — A - #NSA .

'RESULTADC EVALUACION INDICADORES FINANCIERQS

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

IGBSERW\C[ON PRESENTA LA DOCUMENTACIGN FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON OS5 TERMINGS [ REFERENTIA DE LA INVITACION. DE ACUERDD AL BALANCE ‘1
PRESENTA DIFICULTAR FINANCIERA
NOMBRE DEL FUNCIONARIC QUE EVALUA JORGE ENRIGUE ALDANA KFOLANG
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